
 

OBJEDNÁVKA č.: 2021/0588/OI-OSPIS 

Objednatel: 

    

Městská část Praha 3  

Odbor informatiky 

Havlíčkovo nám. 700/9 

130 00  Praha 3  

Dodavatel:  Hypera s.r.o. 

IČ:25294075 

Rašínovo nábřeží 2000/78 

Praha 2-Nové Město 

120 00  Praha 2 

Předmět objednávky:  

Na základě Vaší nabídky objednáváme u Vás realizaci pilotního projektu nasazení technologie 

Blue Prism do prostředí informačního systému MČ Praha 3, spočívající zejména v: 

 

1 V závazku poskytnout MČ Praha 3 ve spolupráci s Neoops sro. služby související s robotickou 

automatizací vybraného procesu s použitím technologie Blue Prism, evaluační licenci Blue Prism  

1.1 Vytvoření dokumentu Process Definition Document, který bude popisovat veškeré aktivity 

nutné ke zpracování jednoho případu v procesu „Generování výzvy provozovateli vozidla k úhradě 

určené částky“.  

1.2 Instalace technologie Blue Prism do infrastruktury MČ Praha 3  

1.3 Automatizace procesu „Generování výzvy provozovateli vozidla k úhradě určené částky“ 

pomocí technologie Blue Prism.   

1.4 Uživatelské testování automatizovaného procesu  

1.5 Ověření automatizovaného procesu v produkčním prostředí provozu  

 

2 Evaluační licence  

2.1 Po dobu trvání realizace pilotního projektu bude poskytnuta jedna evaluační licence zdarma 

pro procesy automatizované v testovacím prostředí. Platnost evaluační licence je 2 měsíce.  

  

3 Produkční licence  

3.1 V případě pozitivních výsledků získaných během pilotního provozu zajistit MČ Praha 3 nákup 

produkční licence s platností na 12 měsíců a to na základě samostatně vystavené objednávky.  

 

4 TERMÍN REALIZACE SLUŽEB  

4.1 K zahájení realizace projektu dojde nejpozději dva týdny od vystavení objednávky, za 

předpokladu, že budou splněny technické podmínky ze strany objednatele: 

- Zajištění dostupnosti infrastruktury pro instalaci software Blue Prism  

- Existující účet uživatele AD, pod kterým se lze přihlásit do prostředí klienta  

- Existující uživatelský účet do cílové aplikace/aplikací s dostatečným oprávněním  

- Zajištěné připojení prostřednictvím VPN 

4.2 Termín ukončení realizace projektu bude nejpozději 2 měsíce od zahájení, pokud nebude 

dohodnuto jinak.  

 

Čas (termín) plnění: 31.08.2021 Cena plnění (bez DPH): 157 000,00 Kč 

Cena plnění (s DPH): 189 970,00Kč 



Obecné smluvní podmínky: 

1) Přijetím této objednávky dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této objednávky a veškeré 

skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 3 zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa 

a času plnění předmětu objednávky. 

2) V případě, že jakýkoli hmotně zachycený výsledek činnosti provedené při plnění předmětu objednávky, či 

jakákoli jeho část naplňuje znaky autorského díla dle zákona č. 120/2001 Sb., autorského zákona, je 

součástí plnění předmětu objednávky taktéž převod práva jeho užití a šíření všemi způsoby pro Městskou 

část Praha 3 ve smyslu § 2358 a násl. a § 2361 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dodavatel 

přijetím této objednávky uděluje Městské části Praha 3 souhlas s tím, aby dílo či díla, která jím byla 

vytvořena na základě plnění předmětu této objednávky, i bez jeho souhlasu spojila s jiným dílem nebo jej 

užila k jinému účelu než dle této objednávky. Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s tím, že veškerá 

odměna dodavatele za převod výše uvedených práv na Městskou část Praha 3 je již v celém rozsahu 

obsažena v ceně plnění této objednávky. Toto ustanovení se nevztahuje na licence technologie Blue Prism. 

3) Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. Je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmko li 

dodatkem či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

4) Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě nebo 

v souvislosti s touto objednávkou, tj. vč. popisu stran transakce, částky, variabilního a jiného symbolu, zprávy 

pro příjemce, data uskutečnění může proběhnout na transparentním účtu objednatele, tedy může být 

zveřejněna prostřednictvím internetu.  

5) Přijetí této objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 občanského zákoníku č. 

89/2012 Sb. je vyloučeno. 

Fakturační údaje:  

na faktuře dodavatel vždy uvede celé označení objednávky č.:2021/0588/OI-OSPIS 

Odběratel:  Městská část Praha 3  

 Havlíčkovo nám. 700/9  

 130 00  Praha 3  

 IČ:00063517, DIČ:CZ00063517 

Dodavatel:  firma/název fyzické osoby, sídlo 

 IČ, DIČ 

 plátce/neplátce DPH 

 úplný údaj o registraci/zápisu 

V Praze dne 15.06.2021 

Tomáš Hilmar 

vedoucí odboru informatiky 

 razítko, podpis 

Vyřizuje: Ivan Neliba, 222116372 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 3, č.ú. 27-2000781379/0800 

 


		2021-06-15T13:58:40+0200




